総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第5号(第5条関係)

排水設備工事(新設、新設改造、撤去)承認申請書

年　　月　　日

　飛島村長　　　　様

工事申請者　住所

氏名

(電話　　―　　　　　)

　下記のとおり排水設備工事の新設(改造、撤去)をしたいので、飛島村農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第5条第1項の規定に基づき申請します。

記

	処理区名

	使用者名

	施工場所

	家屋等所有区分
	1　持家　　2　借家(所有者　　　　　　　　　)

3　借地(所有者　　　　　　　　　)

	施工方法

	施工業者

	工事期間
	着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	別紙のとおり

別紙
工事施工方法
	施工業者
	住所

	氏名

	　(電話　　　　―　　　―　　　　)

	責任技術者

　排水区分　　1　一般用　　2　一般営業用　　3　業務用
　浄化槽の撤去方法　　1　撤去　　2　その他(　　　　　　　　　　　　)

　くみ取り便所　　大便器　　　　　　カ所
　指示事項　1　施行に際しては、申請書の記載事項と相違しないこと。
　　　　　　2　申請事項に変更を生じたときは、再度承認申請を提出すること。
　　　　　　3　この申請書には、次の図書を添付すること。
　　　　　　　(1)　位置図
　　　　　　　(2)　平面図　敷地全体がわかる縮尺で、詳細部について縮尺1／100で図示する。
　　　　　　　　 　　　　(記入例参照)

　　　　　　　(3)　材料表　使用材料の一覧表
　　　　　　　(4)　その他　既設浄化槽の撤去方法
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕